Requerimento aprovado N°179/2025 na 24º Sessão Ordinária do dia 02/09/2025.
De Gabinete da Presidência <presidencia.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>
Para Gabinete <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, Semsa <semsa@parauapebas.pa.gov.br>
Cópia Diretoria Legislativa DL <diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>, Cibele Arrais <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>
Data 2025-09-04 08:57

 REQUERIMENTO Nº 179.2025.pdf(~286 KB)  OFÍCIO Nº 434.2025 - REQUERIMENTO 179.2025 - ASS.pdf(~174 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE REQUERIMENTOS - APROVADOS - SESSÃO ORDINÁRIA 02.09.2025 - ASS.pdf(~176 KB)

Excelentíssimo Sr. Aurélio Ramos de Oliveira Neto
Prefeito Municipal de Parauapebas - PMP

Ilmo. Sr. Luis Veloso
Secretário Municipal de Saúde - SEMSA

Senhor Prefeito
Senhor Secretário,

De ordem do Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, vereador Anderson Moratorio - PRD, encaminhamos
o Requerimento nº 179/2025 para conhecimento e devidas providências.

OBS.: Solicitamos que a resposta do presente Requerimento seja encaminha ao e-mail da Diretoria Legislativa - DL, no
endereço: diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br (conforme art. 289 do Regimento Interno desta Casa).

Atenciosamente,

--
Pedro Rodrigues Gonçalves
Chefe de Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de Parauapebas

04/09/25, 12:42 Roundcube Webmail :: Requerimento aprovado N°179/2025 na 24º Sessão Ordinária do dia 02/09/2025.

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2450574538/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=8529&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br